
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zakup energii elektrycznej na potrzeby zasilania obiektów spółki „Wodociągi Pińczowskie” Sp.

z o. o. w Pińczowie”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: "WODOCIĄGI PIŃCZOWSKIE" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ W PIŃCZOWIE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 291929954

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Batalionów Chłopskich 160

1.4.2.) Miejscowość: Pińczów

1.4.3.) Kod pocztowy: 28-400

1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: 41 357 55 46

1.4.8.) Numer faksu: 41 357 55 46

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@wodociagipinczowskie.net

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.wodociagipinczowskie.net

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3
ustawy (podmiot prawa publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

dostarczanie wody i odprowadzanie ścieków

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00027234/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-04-02 10:01

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00024569/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00027234/01 z dnia 2021-04-02

2021-04-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2021-04-07 09:00

Po zmianie: 
2021-04-12 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-04-07 12:00

Po zmianie: 
2021-04-12 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-05-06

Po zmianie: 
2021-05-11

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00027234/01 z dnia 2021-04-02

2021-04-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zakup energii elektrycznej na potrzeby zasilania obiektów spółki „Wodociągi Pińczowskie” Sp. z o. o. w Pińczowie”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: "WODOCIĄGI PIŃCZOWSKIE" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ W PIŃCZOWIE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 291929954
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Batalionów Chłopskich 160
	1.4.2.) Miejscowość: Pińczów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 28-400
	1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: 41 357 55 46
	1.4.8.) Numer faksu: 41 357 55 46
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@wodociagipinczowskie.net
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.wodociagipinczowskie.net
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00027234/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-04-02 10:01

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00024569/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



